Cuadro 11-4.18

Ingreso corriente promedio mensual por hogar, miembro y perceptor, segun nivel

de escolaridad del sustentador principal del hogar

(cérdobas)

Total

Primaria
Secundaria
Técnica
Universitario
Post-Universitario

Ninguno

Por hogar

12,905.87
7,158.17
8,953.31

10,660.64

23,595.72

53,099.12

6,125.81

Ingreso promedio

Por miembro

2,879.13
1,491.86
1,958.87
2,588.91
5,745.40
14,379.83

1,331.47

Por perceptor
6,620.97
3,542.31
4,677.33
6,249.77

12,112.28
27,923.10

2,956.77




