Cuadro II-4.18
Ingreso corriente promedio mensual por hogar, miembro y perceptor, según nivel de escolaridad del sustentador principal del hogar (córdobas)

	Ingreso promedio		
	Por hogar	Por miembro	Por perceptor
Total	12,905.87	2,879.13	6,620.97
Primaria	7,158.17	1,491.86	3,542.31
Secundaria	8,953.31	1,958.87	4,677.33
Técnica	10,660.64	2,588.91	6,249.77
Universitario	23,595.72	5,745.40	12,112.28
Post-Universitario	53,099.12	14,379.83	27,923.10
Ninguno	6,125.81	1,331.47	2,956.77